様式３
群馬大学生体調節研究所内分泌・代謝学共同研究拠点共同研究報告書

令和　　年　　月　　日

群馬大学生体調節研究所長　　殿

所属機関名
職名
研究代表者

下記のとおり令和　　年度の共同研究成果を報告します。

記

（課題番号：　　　　　　）
	１．共同研究課題名

	２．共同研究目的

	３．共同研究期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	４．共同研究組織

	氏　　　　名
	所属等
	職名等
	役　割　分　担

	(研究代表者)

	(分担研究者)

	５．群馬大学生体調節研究所の共同研究担当教員
	分野名

	氏　名

次の６，７，８の項目は，枠を自由に変更できます（横幅は変更不可）。６，７，８の項目全体では２頁に収めてください。
（課題番号：　　　　　　）
	６．共同研究計画

	７．共同研究の成果

　　本共同研究課題において，生体調節研究所との共同研究が貢献した内容についても具体的に記載してください。

	８．共同研究成果に関連する学会発表・研究論文発表状況及び本研究所担当教員との共同研究に関する情報交換
（本研究所の担当教員の氏名の記載のある論文，又はこの共同研究に基づくとの記載のある論文等をできる限り
記載してください。なお，論文の場合は，ＰＤＦファイルを以下の研究所庶務係のメールアドレスまで報告書と併せてお送りください。）　研究所庶務係e-mail : kk-msomu4@jimu.gunma-u.ac.jp
①本研究所の担当教員の氏名の記載のある論文
②この共同研究に基づくとの記載のある論文
③学会発表を行った主なもの３件以内（学会名，開催日，演題）
④本研究所担当教員と申請代表者との共同研究に関する情報交換の状況（主なやり取りを箇条書き）

次の実績がありましたら提出願います。
1． 共同研究に関連した受賞がありましたらご記載ください。
	受賞者氏名
	賞　　　名
	受賞年月
	受賞対象の研究課題名

２．共同研究に関連した博士学位の取得がありましたらご記載ください。
	年度
	氏　　名
	大学・研究科名

３．共同研究が大型プロジェクトの発案，大型プロジェクトの運営，継続，ネットワークの構築等に役だったことがありましたらご記載ください。

共同研究活動が発展して獲得に至った大型競争的資金の情報をご記載ください。
	プロジェクト名
	期間
	受入金額
	支出機関
	プロジェクトの概要

	千円

	(例：文科省)

４．申請代表者及び分担研究者が入会している学会及び役職/学会賞などをご記載ください。

	研究者氏名
	学会名
	役職/学会賞など

	記入例：群馬　太郎
	日本内分泌学会
	幹事

	同上
	日本肥満学会
	評議員

	記入例：前橋　花子
	日本糖尿病学会
	若手研究奨励賞(平成２９年度)

	同上
	日本糖尿病肥満動物学会

日本内分泌学会，日本肥満学会，日本糖尿病学会，日本エピジェネティクス研究会など。
研究代表者名：
様式３　別 紙

様式３　別 紙

群馬大学生体調節研究所
1 / 4